MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

REITORIA

GABINETE DO REITOR

Avenida Professor Mário Werneck, 2.590 – Bairro Buritis – Belo Horizonte – Minas Gerais – CEP: 30.575-180 – 31 2513 5110 – concursos@ifmg.edu.br

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – EDITAL Nº 043/2013

RESULTADO FINAL

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição, aprovado pela

Resolução nº 7, de 31 de agosto de 2009, do Conselho Superior do IFMG, publicado no Dou de 02 de

setembro de 2009 e pelo Decreto de 12 de agosto de 2011, publicado no DOU de 15 de agosto de 2011,

Seção 2; e considerando a Autorização nº 20110513.14 de 13 de maio de 2011 do Ministro de Estado da

Educação Fernando Haddad, RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado final do Concurso Público de Provas e Títulos, Edital 043/2013

de 19 de março de 2013, publicado no DOU nº 54 de 20 de março de 2013, Seção 03, Página 42, para

provimento de cargo público, da Carreira de Magistério do Quadro de Pessoal Permanente deste Instituto

Federal de Ensino – Campus Congonhas, de acordo com a seguinte classificação:

Cargo: Professor – Área Edificações

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS
PONTOS

OBTIDOS

001 GABRIEL VIEIRA NUNES 73,05

002 RENATO JOSE FERREIRA 71,92

003 HUDSON CLEITON REIS PEREIRA 67,64

004 FRANCIELE MARIA COSTA FERREIRA 66,90

005 CAROLINA HELENA MIRANDA E SOUZA 62,46

Belo Horizonte, 10 de maio de 2013.

CAIO MÁRIO BUENO SILVA

Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais